OBRAS DE PAVIMENTACIÓN, AMOBLAMIENTO URBANO Y OBRAS COMPLEMENTARIOAS 
DE LAS VIAS BOCONO – ANILLO VIAL (SECTOR RUMICHACA – VILLA SILVANIA) Y 
BOCONO – CAMPO VERDE, EN JURISDICCIÓN DEL MUNICIPIO DE VILLA DEL ROSARIO, 
DEPARTAMENTO DE NORTE DE SANTANDER” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: VEINTITRÉS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO 
MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL SETECIENTOS DOS PESOS MCTE 
($23.588.504.702,00), (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los 
gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato). 

ENTIDAD CONTRATANTE: “FONCOLOMBIA, FONDO MIXTO PARA EL DESARROLLO 
INTEGRAL Y LA GESTIÓN SOCIAL DE COLOMBIA.”